
351853-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 351853-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa – Dostawa paliw płynnych oraz autogazu LPG do pojazdów służbowych i sprzętu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń 
bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych.
OJ S 115/2024 14/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa paliw płynnych oraz autogazu LPG do pojazdów służbowych i sprzętu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń 
bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych.
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa paliw płynnych oraz autogazu LPG 
do pojazdów służbowych i sprzętu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez 
sprzedaż w systemie rozliczeń bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych. 2.
Zamawiający przez określenie „sieć stacji paliw” rozumie posiadanie przez Wykonawcę 
minimum jednej całodobowej stacji paliw w każdym mieście wojewódzkim, w których jest 
możliwość dokonywania transakcji bezgotówkowych za pomocą wydanych Zamawiającemu 
kart paliwowych. 3.Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w 
dokumencie ,,Opis przedmiotu zamówienia” – będącym jednocześnie formularzem cenowym, 
który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 3c1161cb-7ef2-432d-8ccb-efb387a2ba65
Wewnętrzny identyfikator: 221/2024/PN/DZP
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa 09134100 Olej napędowy
09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/351853-2024


351853-2024 Page 2/7

Informacje dodatkowe: 1. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 1) wypełniony i 
podpisany Formularz opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do SWZ, 2) wypełniony i podpisany Formularz oferty sporządzony zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 do SWZ, 3) oświadczenie JEDZ o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z Załącznikiem 
nr 3 do SWZ; 4) wypełnione i podpisane zobowiązanie podmiotu o oddaniu Wykonawcy 
swoich zasobów sporządzone zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SWZ (jeśli dotyczy); 5) w 
przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem kopii 
dokumentów przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestrowym (ewidencyjnym) 
Wykonawcy, który składa ofertę za pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty 
dokument pełnomocnictwa obejmujący swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do 
złożenia oferty i podpisania umowy; 6) w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie 
o udzielenie zamówienia wykonawcy są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika; 
dokument pełnomocnictwa, z którego treści będzie wynikało umocowanie do reprezentowania 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych Wykonawców, należy załączyć do oferty. 7) w 
przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wykonawcy są 
zobowiązani do złożenia oświadczenia z art. 117 ust. 4 ustawy pzp wg wzoru stanowiącego 
Załącznik nr 9 do SWZ. 2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z 
udziału w postępowaniu Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków 
dowodowych: 1) Koncesji wydanej przez Urząd Regulacji Energetyki na obrót paliwami 
ciekłymi objętymi niniejszym zamówieniem, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 220) 2) dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn Wykonawca nie może przedstawić 
dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez 
Zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza 
spełnienie opisanego przez Zamawiającego warunku. 3) wykazu stacji , sporządzony wg 
Załącznika nr 7 do SWZ. 4) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 5) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP wystawionej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 6) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP dotyczącej orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne tytułem środka karnego – wystawionej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem; 7) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076) z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej w postępowaniu niezależnie od 
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 4 do SWZ; 8) 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez Zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 i art. 109 ust. 1 pkt. 5-10 
ustawy PZP zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ. 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy: 3.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku 
zaistnienia okoliczności przewidzianych w: -art.7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 



351853-2024 Page 3/7

5.1.

2.1.6.

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna), -art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576"
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art.109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp.
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp .
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp .
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp .
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1, art.108 
ust. 1pkt 4, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 -10 ustawy Pzp .

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa paliw płynnych oraz autogazu LPG do pojazdów służbowych i sprzętu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń 
bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych.



351853-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa paliw płynnych oraz autogazu 
LPG do pojazdów służbowych i sprzętu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń bezgotówkowych w sieci publicznych stacji 
paliwowych. 2. Zamawiający przez określenie „sieć stacji paliw” rozumie posiadanie przez 
Wykonawcę minimum jednej całodobowej stacji paliw w każdym mieście wojewódzkim, w 
których jest możliwość dokonywania transakcji bezgotówkowych za pomocą wydanych 
Zamawiającemu kart paliwowych. 3. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte 
jest w dokumencie ,,Opis przedmiotu zamówienia” – będącym jednocześnie formularzem 
cenowym, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 221/2024/PN/DZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa 09134100 Olej napędowy
09133000 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Realizacja zamówień będzie polegać na tankowaniu paliw do 
pojazdów mechanicznych i zbiorników przenośnych (kanistrów) Zamawiającego na 
wskazanych przez Wykonawcę, stacjach paliw zlokalizowanych w stałych obiektach na terenie 
miasta Olsztyna oraz na terenie całego kraju.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Odpowiednia sytuacja finansowa lub ekonomiczna
Opis: w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 3 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca znajduje się w odpowiedniej sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej, jeżeli wykaże, że posiada dokument potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 500 000,00 
zł (pięćset tysięcy złotych).

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jeżeli posiada koncesje wydaną przez 
Urząd Regulacji Energetyki na obrót paliwami ciekłymi objętymi niniejszym zamówieniem 



351853-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 220)

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca wykaże, że dysponuje bądź będzie 
dysponował odpowiednim potencjałem technicznym, tj. siecią całodobowych stacji paliw na 
terenie kraju (minimum jedna całodobowa stacja paliw w każdym mieście wojewódzkim z 
możliwością dokonywania transakcji bezgotówkowych za pomocą wydanych Zamawiającemu 
kart paliwowych) wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 30 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Wysokość opustu dla paliw - 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Wysokość opustu dla autogazu LPG 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


351853-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy 1) Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej. 2) Odwołanie wnosi 
się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 3) Na orzeczenie KIO 
oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 2. 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W terminie 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób niż określona w zdaniu pierwszym powyżej; 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia o 
zamówieniu, lub treści dokumentów zamówienia (w tym SWZ), wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na dedykowanej dla Zamawiającego Platformie zakupowej wobec 
czynności innych niż określone  wnosi się w whttps://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu;
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: jasma@uwm.edu.pl
Telefon: 895245215
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:jasma@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


351853-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-
informacje-o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 22420ea1-136b-477d-add9-ce02a985e918 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/06/2024 11:14:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 351853-2024
Numer wydania Dz.U. S: 115/2024
Data publikacji: 14/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio

